[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Совета депутатов  Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

От  23 ноября 2020 г	№ 13/24
Об отмене решения Совета депутатов Оленьевского сельского поселения № 4/9 от 06.04.2017 г «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в новой редакции»

На основании юридической экспертизы Государственно-правового управления Аппарата Губернатора Волгоградской области  на решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения № 4/9 от 06.04.2017 г  «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области согласно в новой редакции»
Совет депутатов Оленьевского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов №  4/9 от 06.04.2017 г  «Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области согласно в новой редакции» отменить.
2.    Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению для ознакомления на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения.
3. Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения __________А.П.Сучков

Председатель Совета депутатов ___________________А.П.Конаков

image1.png